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 Врз основа на чл. 21 од Статутот на КСС, 
Конференцијата na Konfederacijata na slobodni sindikati 
na Makedonija na  29.12.2009 godina go usvoi sledniot 
 

D  E  L  O  V  N  I  K 
 

^лен 1 
 

 So ovoj Delovnik se regulira na~inot na rabota na 
Конференцијата na slobodni sindikati na Makedonija (vo 
natamo{niot tekst: KSS). 

 
^лен 2 

 
 Ovoj Delovnik za rabota на Конференцијата se usvojuva 
na po~etokot na rabotata so javno izjasnuvawe na членовите.  
 

^лен 3 
 

 Pravo na odlu~uvawe na site pra{awa vo rabotata na 
Конференцијата imaat членовите. 
  

^лен 4 
 

       Конференцијата ја otvora Претседателот на КСС и 
раководи со работа.  
 

^лен 5  
 

 Конференцијата донесува одлуки, ако гласаат 2/3 od 
brojот na prisutnite членови.  
 Конференцијата mo`e da raboti ako prisustvuvaat 1/2 
od членовите na Конференцијата.  
 

^лен 6 
 

 Pretsedaтелот на КСС na Конференцијата í predlaga 
dneven red za rabota na Конференцијата.  
         Na Конференцијата mo`e da se davaat predlozi za 
izmeni i dopolnuvawa na dnevniot red. Za predlozite se 
otvora rasprava. Predlogot za izmeni i dopolnuvawe na 
dnevniot red e usvoen dokolku za nego se izjasnat 
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mnozinstvoto od prisutnite delegati. Potoa dnevniot red 
vo celina se stava na glasawe.  
 Dnevniot red e usvoen ako za nego se izjasnat 2/3 od 
brojот na prisutnite членови.  
 
 Razgleduvaweto na to~kite od dnevniot red se vr{i 
spored redosledot od dnevniot red. 
 

^лен 7 
 

 Sekoj член na Конференцијата mo`e da rasprava и 
дискутира po дневниот ред и da dava predlozi и zabele{ki. 
 Членот koj saka da diskutira se prijavuva na 
Претседателот, a dobiva zbor spored redosledot na 
prijavenite diskutanti.  
 Членовите se dol`ni  vo svoite diskusii da se 
pridr`uvaat po dnevniot red. Pretsedaтелот na 
Конференцијата mo`e da mu go odzeme zborot na onoj член koj 
so svojata diskusija ne se pridr`uva na dnevniot red i na 
odredbite od ovoj Delovnik, po prethodno predupreduvawe.
  
 

^лен 8 
 

 Za pra{awa koi ne se regulirani so ovoj Delovnik 
odlu~uva Претседателот на КСС, a koga  }e oceni deka 
stanuva zbor za pra{awa od pogolemo zna~ewe, bara 
izjasnuvawe na членовите на Конференцијата.  
 
 
 
Во Скопје, 
29.12.2009 год. 
 
 
 
 
                                                                    Претседател на КСС, 
                                                                        Раско  Мишкоски 
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